
      
 

仙台営業所移転のご案内 
 
謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り ありがたく厚く御礼申し上げます 
さてこの度 弊社仙台営業所は下記住所へ移転することとなりました 
これを機に所長はじめ所員一同 更なる努力をいたす所存でございます 
今後とも倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 
2020 年 6 月吉日 

大野ゴム工業株式会社 

代表取締役社長 大 野 洋 一 

記 

 

 
新 住 所 〒９８４－００１５ 

宮城県仙台市若林区卸町２丁目９番地１７号 
電   話 ０２２－７８２－４０５６（代表） 
Ｆ Ａ Ｘ ０２２－７８２－０２１５ 

※電話および FAX 番号に変更はございません 
 

営業開始日 ２０２０年６月２２日（月曜日） 
 
交通のご案内 
仙台市地下鉄 東西線 卸町駅 徒歩６分 
 
 
 
 ↑苦竹方面 

↓大和町方面 

137 

←仙台駅方面 

4 

仙 
台 
東 
部 
道 
路 

イオン  

卸町駅 

仙台営業所 

 

卸町神社 

 

 

 

 

 

 
 

 


